
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

^^січня 2025 року №<// /ВА-2025

Про внесення змін до розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської області від 24 жовтня 2024 року №208/ВА-2024 «Про 
проведення фізкультурно - оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 
шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Ізмаїльського 
району Одеської області у 2024-2025 навчальному році»

Відповідно до статей 22 та 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статей 
26 та 45 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», Указу Президента України від 28 
вересня 2004 року №1148/2004 «Про Національну доктрину розвитку фізичної культури і 
спорту», постанов Кабінету Міністрів України від 04 листопада 2020 року №1089 «Про 
затвердження Стратегії розвитку фізичної культури і спорту на період до 2028 року», від 01 
березня 2017 року №115 «Про затвердження Державної цільової соціальної програми розвитку 
фізичної культури і спорту на період до 2024 року», на виконання наказу Міністерства освіти і 
науки України від 15 лютого 2021 року №194 «Про затвердження Рекомендацій щодо 
стратегічного розвитку фізичного виховання та спортивної підготовки учнівської молоді на 
період до 2025 року», враховуючи розпорядження голови (начальника) Одеської обласної 
державної (військової) адміністрації від 27.09.2024 №932/А-2024 «Про проведення фізкультурно- 
оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць 
закладів загальної середньої освіти Одеської області у 2024/2025 навчальному році», наказ 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 02.10.2024 № 168-ОД 
«Про проведення I-IV етапів фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Одеської 
області у 2024/2025 навчальному році», Регламент від 30.08.2024 «Проведення фізкультурно- 
оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць 
закладів загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році під гаслом «РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО», Регламент від 02.09.2024 «Проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та 
змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» зі спортивного орієнтування серед учнів та 
учениць закладів загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом «РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО», Регламент від 02.09.2024 «Проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та 
змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з футзалу серед учнів та учениць закладів 
загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО», 
Регламент від 02.09.2024 «Проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч 



2

всеукраїнські шкільні ліги» з черліденгу серед учнів та учениць закладів загальної середньої 
освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО», Регламент від 
02.09.2024 «Проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 
шкільні ліги» з регбі-5 серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти у 2024-2025 
навчальному році під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО», Регламент від 02.09.2024 «Проведення 
фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з ганболу 
серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під 
гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО», Регламент від 02.09.2024 «Проведення фізкультурно- 
оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з баскетболу серед учнів 
та учениць закладів загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом «РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО», Регламент від 02.09.2024 «Проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та 
змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з волейболу серед учнів та учениць закладів 
загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО»», 
для поетапного формування ефективної моделі розвитку фізичної культури і спорту у закладах 
загальної середньої освіти, формування в учнівської молоді сталих традицій та мотивацій щодо 
фізичного виховання й масового спорту як важливого чинника забезпечення здорового способу 
життя та забезпечення європейських стандартів і підходів до організації змістовного дозвілля,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської області від 24 жовтня 2024 року №208/ВА-2024 «Про 
проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» 
серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Ізмаїльського району Одеської області 
у 2024/2025 навчальному році», доповнивши його пунктами 3-5 наступного змісту:

«3 . Затвердити склад районного організаційного комітету фізкультурно-оздоровчих заходів 
та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів загальної 
середньої освіти Ізмаїльського району Одеської області у 2024/2025 навчальному році (додаток 
1).

4. Затвердити календарний план проведення III (районного) етапу фізкультурно-оздоровчих 
заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів 
загальної середньої освіти Ізмаїльського району Одеської області у 2024/2025 навчальному році 
(додаток 2).

5. Затвердити склад суддівської колегії ПІ (районного) етапу фізкультурно-оздоровчих 
заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів 
загальної середньої освіти Ізмаїльського району Одеської області у 2024/2025 навчальному році 
(додаток 3)».

У зв’язку з цим пункти 3-5 вищезазначеного розпорядження вважати відповідно пунктами 
6-8.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області Марину ДЕНОЙ.

Родіон АБАШЕВ



Додаток 1
до розпорядження
голови (начальника) 
Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області
від « ■?~О» с? 7 2025 року
№ 'ЛгЛГ

СКЛАД
районного організаційного комітету фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти
Ізмаїльського району Одеської області у 2024/2025 навчальному році

ДЕНОЙ — заступник голови Ізмаїльської районної державної
Марина Михайлівна адміністрації Одеської області (з питань соціально-

гуманітарної діяльності), голова організаційного комітету.

Члени районного організаційного комітету:

ХАДЖИКОВ
Петро Васильович

— перший заступник сільського голови Саф’янівської 
сільської ради Ізмаїльського району Одеської області;

МЕРГУТ
Сергій Іванович

— начальник відділу освіти та молодіжної політики Кілійської 
міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

ВЛАДИЧЕНКО
Павло Георгійович

— виконуючий обов’язки директора комунального закладу 
«Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа Кілійської 
міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

БОНДАРЕНКО
Лілія Костянтинівна

— начальник відділу освіти Ренійської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області;

СИМОН
Петро Миколайович

— директор дитячо-юнацької спортивної школи Ренійської 
міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

КЮРКЧИ
Борис Вікторович — тренер дитячо-юнацької спортивної школи Ренійської 

міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

КАРАВАСИЛІЙ
Михайло Вікторович — інструктор-методист дитячо-юнацької спортивної школи 

Ренійської міської ради Ізмаїльського району Одеської 
області;

БАРКОВА
Надія Іванівна

— начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури 
Катлабузької селищної ради Ізмаїльського району Одеської 
області;



2

КУРТЄВ
Сергій Михайлович

— директор дитячо-юнацької спортивної школи Катлабузької 
селищної ради Ізмаїльського району Одеської області;

ВОЛКАНЕЦЬКА
Жанна Миколаївна

— заступник начальника відділу освіти Ізмаїльської міської 
ради Ізмаїльського району Одеської області;

КОРОЛЬОВА
Наталія Дмитрівна

— начальник відділу освіти Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області;

ЯКИМЕНКО
Тетяна Григорівна

— начальник управління освіти Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області;

СКРИПНІЧЕНКО
Тетяна Володимирівна

— директор дитячо-юнацької спортивної школи
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області;

ЄВТЮХОВА
Алла Ярославівна

— начальник відділу освіти, молоді та спорту Вилківської 
міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

САМОФАЛОВА
Таїсія Павлівна

— спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту Вилківської 
міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

ГІНКУЛ
Єлизавета Віталіївна

— головний спеціаліст відділу освіти, охорони здоров’я, 
культури, спорту Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області, секретар організаційного 
комітету.



Додаток 2
до розпорядження
голови (начальника) 
Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області
від « -^б1» cj 2025 року

Календарний план проведення III (районного) етапу фізкультурно-оздоровчих заходів та 
змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів загальної 

середньої освіти Ізмаїльського району Одеської області у 2024/2025 навчальному році

Дата проведення
Найменування місця 
проведення змагань Види спорту

11.02.2025 (відкриття 
змагань)

Комунальний заклад 
Ізмаїльської міської ради 

Ізмаїльського району 
Одеської області «Центр 
дозвілля «Ізмаїльський 

палац спорту»»

Баскетбол 5-9 клас (юнаки)

11.02.2025

Ізмаїльська гімназія №9 з 
початковою школою 
Ізмаїльського району 

Одеської області

Баскетбол 5-9 клас (дівчата)

11.02.2025 (між іграми 
юнаків з баскетболу)

Комунальний заклад 
Ізмаїльської міської ради 

Ізмаїльського району 
Одеської області «Центр 
дозвілля «Ізмаїльський 

палац спорту»»

Черліденг категорія «Б» 5-7 
клас

13.02.2025

Комунальний заклад 
Ізмаїльської міської ради 

Ізмаїльського району 
Одеської області «Центр 
дозвілля «Ізмаїльський 

палац спорту»»

Баскетбол 9-11 клас (юнаки)

13.02.2025

Ізмаїльська гімназія №9 з 
початковою школою 
Ізмаїльського району 

Одеської області

Баскетбол 9-11 клас (дівчата)

18.02.2025

Ізмаїльська гімназія №9 з 
початковою школою 
Ізмаїльського району 

Одеської області

Волейбол 5-9 клас (юнаки)



2

18.02.2025

Комунальний заклад 
Ізмаїльської міської ради 

Ізмаїльського району 
Одеської області «Центр 
дозвілля «Ізмаїльський 

палац спорту»»

Волейбол 5-9 клас (дівчата)

22.02.2025

Комунальний заклад 
Ізмаїльської міської ради 

Ізмаїльського району 
Одеської області «Центр 
дозвілля «Ізмаїльський 

палац спорту»»

Волейбол 9-11 клас (юнаки)

22.02.2025

Ізмаїльська гімназія №9 з 
початковою школою 
Ізмаїльського району 

Одеської області

Волейбол 9-11 клас (дівчата)

25.02.2025

Комунальний заклад 
Ізмаїльської міської ради 

Ізмаїльського району 
Одеської області «Центр 
дозвілля «Ізмаїльський 

палац спорту»»

Футзал 5-9 клас (юнаки)

01.03.2025 с.Приморське, Вилківської 
міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

Спортивне орієнтування 5-9 
клас (дівчата)

04.03.2025

Комунальний заклад 
Ізмаїльської міської ради 

Ізмаїльського району 
Одеської області «Центр 
дозвілля «Ізмаїльський 

палац спорту»»

Футзал 5-9 клас (дівчата)

04.03.2025 - закриття 
змагань

Комунальний заклад 
Ізмаїльської міської ради 

Ізмаїльського району 
Одеської області «Центр 
дозвілля «Ізмаїльський 

палац спорту»»

Футзал 9-11 клас (юнаки)

- - Гандбол 5-7 клас (змішані)
- - Спортивне орієнтування 5-9 

клас (юнаки)

- - Футзал 9-11 клас (дівчата)



Додаток З
до розпорядження 
голови (начальника) 
Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області
від « , ?б>> u -y-ejs, 2025 року

Склад суддівської колегії
ПІ (районного) етапу фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 
шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Ізмаїльського району 

Одеської області у 2024/2025 навчальному році
№ ПІБ Посада Суддівська 

колегія
СКРИПНІЧЕНКО
Тетяна

Директор комунального закладу «Дитячо- 
юнацька спортивна школа» Саф’янівської 
сільської ради

головний суддя

_______________________________________Баскетбол________________
1. БАРКОВ Геннадій Вчитель Опорного закладу освіти 

«Катлабузького ліцею» Катлабузької 
селищної ради»

суддя

2. КЮРКЧИ Борис Тренер дитячо-юнацької спортивної школи 
Ренійської міської ради

суддя

3. КОРЖИЛОВ Роман Тренер-викладач комунального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа» 
Саф’янівської сільської ради

суддя

4. ВЛАДИЧЕНКО 
Павло

Виконуючий обов’язки директора 
комунального закладу «Комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа» Кілійської міської 
ради

суддя

5. ГОЙЧУ Федір Вчитель фізичної культури Озернянського 
ліцею Саф’янівської сільської ради

секретар

6. ШКЬОПУ Микола Вчитель фізичної культури Ізмаїльської 
гімназії №11 Ізмаїльської міської ради

суддя

_______________________________________ Волейбол____________
1. РОМАНЕНКО

Олександр
Тренер жіночої волейбольної команди 
«Бессараб ія»

суддя

2. БАРКОВ Геннадій Вчитель Опорного закладу освіти 
«Катлабузького ліцею» Катлабузької 
селищної ради»

суддя

3. ІОНЕЛ Дмитро Тренер-викладач за сумісництвом 
комунального закладу «Комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа» Кілійської міської 
ради

суддя



2

5. КОВАЛЬОВ Максим Вчитель фізичної культури 
Десантненського закладу загальної 
середньої освіти Вилківської міської ради

секретар

6. КУРТЄВ Сергій Директор дитячо-юнацької спортивної 
школи Катлабузької селищної ради

суддя

7. МІТІШ Сергій Вчитель фізичної культури Котловинського 
ліцею Ренійської міської ради

суддя

8. ВЛАДІНОВА
Катерина

Вчитель фізичної культури Ізмаїльського 
ліцею «Політехнічний» з гімназією 
Ізмаїльської міської ради

суддя

Футзал
1. БАРКОВ Геннадій Вчитель Опорного закладу освіти 

«Катлабузького ліцею Катлабузької 
селищної ради»

суддя

2. МІЧІНЯНУ Семен Вчитель фізичної культури Озернянського 
ліцею Саф’янівської сільської ради

суддя

3. НАУМОВ Микола Тренер-викладач комунального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа» 
Саф’янівської сільської ради

суддя

4. НЕРУШИЯН
Ярослав

Директор Кілійського ліцею Кілійської 
міської ради

суддя

5. ГОЦАК Олександр Вчитель фізичної культури Мирнівського 
закладу загальної середньої освіти 
Вилківської міської ради

секретар

6. БУЛГАРУ Юрій Вчитель фізичної культури Опорного 
закладу Ренійський ліцей №1 Ренійської 
міської ради

суддя

7. МИХАЙЛІН 
Михайло

Вчитель фізичного виховання 
Ізмаїльського ліцею № 1 Ізмаїльської 
міської ради

суддя

________________________________Спортивне орієнтування
1. КУЛИКОВ Андрій Вчитель трудового навчання та основ 

інформатики Матроського закладу 
загальної середньої освіти Саф’янівської 
сільської ради

суддя

2. КОМЕНДАНТОВА 
Олена

Вчитель фізичної культури Приморського 
закладу загальної середньої освіти 
Вилківської міської ради

суддя

______________________________________ Черліденг_______________
1. ГУСАК Ольга Педагог-організатор Приморського закладу 

загальної середньої освіти Вилківської 
міської ради

суддя

2. ПОЛЯКОВА Ірина Член міжнародної асоціації хореографів, 
керівник танцювального колективу 
«Райдуга» (Палац дітей та юнацтва ім. 
Алли Іванової)

суддя


